PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO AO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 009/2023

O MUNICÍPIO DE MAFRA torna público que a entidade ASSOCIAÇÃO
MILIONÁRIOS FUTEBOL CLUBE foi DESCLASSIFICADA para celebrar termo
de colaboração referente ao Edital de Chamamento Público em epígrafe, uma
vez que, em cumprimento à Normativa nº 14/2012 TCE/SC e ao Decreto nº
4.013/2017, foi declarada irregular pela falta da prestação de contas do termo
de colaboração 008/2022, ficando a entidade impedida de participar de novos
chamamentos pelo período de 2 (dois) anos, segundo Ata nº 14/2023 da
Comissão de Seleção dos Projetos das Organizações Sociais Civis, em
05/07/2023. A íntegra da proposta e das atas encontram-se a disposição dos
interessados na Secretaria Municipal de Administração, situada na Avenida
Prefeito Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar, Edifício Francisco Grossl, Centro.
O horário de funcionamento da Prefeitura é das 08:00 às 12:00 horas e das
13:30 às 17:00 horas, telefone (47) 3641-4000. Mafra (SC), 29/08/2023.
Adriano José Marciniak, Secretário Municipal de Administração.